
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет 

(найменування закладу освіти)

 економіки  і  торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «15» вересня 2022 року №344-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «15» вересня 2022 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 344-С

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10675646 101620
5

Агеєва Валерія Валентинівна 029934 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0099299 Облік і аудит 129,500

2 10853521 101620
5

Андрійчук Карина Максимівна 019104 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0192688 Облік і аудит 118,000

3 10858720 101620
5

Бардаченко Анна Анатоліївна 019112 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0189280 Облік і аудит 158,000

1



4 10482403 101620
5

Бокша Антоніна Вадимівна 019363 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0087896 Облік і аудит 138,000

5 10969102 101620
5

Головченко Анастасія Олексіївна 027229 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0241193 Облік і аудит 135,000

6 11349038 101620
5

Грабовенко Надія Олегівна 027223 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0082332 Облік і аудит 142,500

7 10853593 101620
5

Гринішак Світлана Вікторівна 027218 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0243645 Облік і аудит 130,500

8 10926986 101620
5

Довбиш Галина Яківна 035293 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0316944 Облік і аудит 129,000

9 10861911 101620
5

Доненко Дарія Анатоліївна 019110 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0190899 Облік і аудит 121,000

10 10503338 101620
5

Коваленко Дмитро Миколайович 027231 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0244128 Облік і аудит 107,500

11 11005259 101620
5

Кожарновська Єлизавета Анатоліївна 027217 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0243120 Облік і аудит 136,000

12 11051421 101620
5

Лещенко Марія Андріївна 012116 E22 31.05.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0267295 Облік і аудит 152,500

13 10490042 101620
5

Лопатюк Альона Іванівна 019361 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0088270 Облік і аудит 141,500

14 10862562 101620
5

Луценко Поліна Сергіївна 019111 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0192212 Облік і аудит 123,500

15 10865151 101620
5

Максименко Анастасія Ігорівна 019107 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0192466 Облік і аудит 126,000

2



16 10864811 101620
5

Мелікян Марина Алексанівна 019103 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0192617 Облік і аудит 108,000

17 11030184 101620
5

Пархомова Ангеліна Іванівна 019360 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0088422 Облік і аудит 157,000

18 10895539 101620
5

Педос Анастасія Романівна 040701 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0217387 Облік і аудит 146,000

19 10869203 101620
5

Пластун Катерина Олегівна 019108 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0190894 Облік і аудит 114,500

20 11265702 101620
5

Пономаренко Анна Артемівна 046143 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0135419 Облік і аудит 146,000

21 10500430 101620
5

Романенко Ганна Олександрівна 019463 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0088882 Облік і аудит 175,000

22 10867706 101620
5

Смик Дар`я Костянтинівна 019120 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0191454 Облік і аудит 144,500

23 10867509 101620
5

Тараненко Катерина Олексіївна 019101 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0191740 Облік і аудит 147,000

24 10789210 101620
5

Хоменко Альона Михайлівна 029932 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0010267 Облік і аудит 131,500

25 10883061 101620
5

Ярмола Дар`я Станіславівна 019117 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0192793 Облік і аудит 151,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 344-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10502517 980905

Вітрук Марія Русланівна 043713 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0182135 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

129,500

2 11198411 980905

Галич Ірина Миколаївна 029824 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0170391 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,000

4



3 11383823 980905

Гранцева Єлизавета Олегівна 019368 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0089578 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,000

4 11022856 980905

Джамалова Гюльбахар Ташакгюль кизи 029817 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0171020 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

116,500

5 10971056 980905

Кісельов Богдан Олександрович 064067 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0272503 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

105,500

6 10504126 980905

Мотузенко Вікторія Олександрівна 016886 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0090458 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

164,000

7 10618628 980905

Рибак Даніїл Сергійович 029807 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0177402 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

129,000

8 10661074 980905

Сингаївський Євгеній Юрійович 064073 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0182313 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

116,500

9 10674738 980905

Скляренко Дар`я Сергіївна 040709 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0217418 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

154,500

10 10520314 980905

Смірнов-фон 
Кюстерн

Костянтин Костянтинович 040715 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0216409 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

129,500

11 10490093 980905

Супрунова Вікторія Володимирівна 029816 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0179722 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,500

5



12 10880662 980905

Федченко Ольга Миколаївна 009301 E17 30.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0345401 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,000

13 10923698 980905

Фірс Марина Олексіївна 046145 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134785 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

118,500

14 11365086 980905

Шовкопляс Світлана Іванівна 108094 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0427958 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 344-С

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11241624 101622
4

Майхер Євгенія Олександрівна 019381 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0098552 Маркетинг 129,000

2 11076520 101622
4

Мартинова Ганна Олександрівна 019383 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0098623 Маркетинг 116,000

3 11240826 101622
4

Потапов Володимир Анатолійович 019512 E22 28.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0252563 Маркетинг 110,500

7



4 11352782 101622
4

Романішина Дар`я Костянтинівна 019473 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0098948 Маркетинг 132,500

5 11302014 101622
4

Савченко Максим Геннадійович 110306 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0152431 Маркетинг 144,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 344-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10743674 100527
8

Барабаш Анастасія Едуардівна 084479 E22 11.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330262 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

154,000

2 10638927 100527
8

Назаренко Станіслав Григорович 064193 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0104890 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

123,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 344-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10747661 101623
4

Бауде Олена Сергіївна 043745 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0175439 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

111,000

2 10747461 101623
4

Бойчева Світлана Петрівна 027226 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0242470 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

128,500

3 10740056 101623
4

Вахітова Анастасія Олександрівна 000523 E22 01.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0254674 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

130,000

10



4 10740638 101623
4

Даниленко-
Мерзлякова

Валентина Володимирівна 027211 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0243545 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

120,500

5 11395521 101623
4

Кособуцька Тетяна Петрівна 003111 KB 24.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478816 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

151,000

6 10986260 101623
4

Майборода Аліна Олександрівна 043054 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0035359 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

100,000

7 10815387 101623
4

Маренко Ярослав Русланович 019156 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0192566 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

122,500

8 10962739 101623
4

Пипко Оксана Петрівна 030891 ЛT 04.07.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0459434 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

155,000

9 11036279 101623
4

Рященко Поліна Андріївна 019477 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0096135 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

130,500

10 11270858 101623
4

Самокіш Віталій Ігорович 32370684 EH 01.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481797 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

133,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 344-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11258827 101622
8

Березнюк Руслана Олександрівна 027227 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0242348 Експертиза та 
митна справа

161,500

2 10482318 101622
8

Глушков Костянтин Романович 029856 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0170561 Експертиза та 
митна справа

121,500

3 11378942 101622
8

Євдокимов Владислав Олексійович 029835 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483749 Експертиза та 
митна справа

146,500

12



4 11258866 101622
8

Єфрім Анастасія Андріївна 069766 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0242010 Експертиза та 
митна справа

125,000

5 10741750 101622
8

Якубенко Ірина Валентинівна 039190 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0249785 Експертиза та 
митна справа

115,500

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 344-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11245452 109134
1

Лисянський Павло Олександрович 040732 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0215677 Митна справа в 
міжнародній 
торгівлі

133,500

2 10609307 109134
1

Махмудов Руслан Анарович 029840 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0173394 Митна справа в 
міжнародній 
торгівлі

118,500

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 344-С

081 Право Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10578884 101623
9

Аннєнкова Ангеліна Олександрівна 027195 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0093950 Право 141,500

2 10694101 101623
9

Береза Ніколь Анатоліївна 033379 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0278573 Право 129,500

3 10786398 101623
9

Верлата Діана Костянтинівна 019424 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0005508 Право 145,500

15



4 10505510 101623
9

Гладка Лариса Андріївна 027196 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0094576 Право 126,500

5 11355439 101623
9

Глушенко Олена Вячеславівна 046161 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0164202; 2022р. - 
0478331

Право 148,000

6 10578693 101623
9

Деде Катерина Вікторівна 027205 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0095162 Право 122,500

7 10750072 101623
9

Денисенко Наталія Олександрівна 046149 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0063393 Право 132,500

8 10816801 101623
9

Дігтяр Анна Олегівна 046160 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0064766 Право 124,000

9 10559085 101623
9

Діжевська Анастасія Олександрівна 084218 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0031417 Право 126,500

10 10599021 101623
9

Євтюніна Аліна Сергіївна 027208 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0331320 Право 119,000

11 10477628 101623
9

Задорожня Маріанна Андріївна 046151 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0063041 Право 117,000

12 11017266 101623
9

Касян Мадіна Олександрівна 026173 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0019462 Право 123,500

13 10849994 101623
9

Кожем`яка Анна Миколаївна 033378 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0111919 Право 155,500

14 11166746 101623
9

Козаревська Яна Олексіївна 057301 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0369055 Право 153,500

15 10502706 101623
9

Кришталь Марина Володимирівна 057276 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0311644 Право 111,000

16



16 10500562 101623
9

Кучеренко Анжеліка Володимирівна 057306 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0136231 Право 167,000

17 10503065 101623
9

Ніколаєнко Тетяна Вячеславівна 027191 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0096518 Право 121,500

18 11376286 101623
9

Осмокеску Владислав Володимирович 027233 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337321 Право 143,500

19 10541145 101623
9

Патраніка Анна Михайлівна 027198 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0096612 Право 109,500

20 10625142 101623
9

Проворова Анастасія Юріївна 019486 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0039005 Право 155,500

21 10785915 101623
9

Семчинська Олеся Олександрівна 32970984 CK 21.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0058568 Право 145,000

22 11082851 101623
9

Сердюк Лідія Сергіївна 019485 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0039040 Право 122,500

23 11040788 101623
9

Сидоренко Тетяна Володимирівна 057346 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0134493 Право 152,500

24 10699100 101623
9

Тищенко Антон Юрійович 033363 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0250119 Право 114,500

25 10636260 101623
9

Чернега Діана Олександрівна 085444 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0332611 Право 153,000

26 11244582 101623
9

Щербачук Валерія Володимирівна 019491 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0156947 Право 129,500

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 344-С

181 Харчові технології Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10509512 101624
6

Барановська Віталіна Петрівна 064011 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0133718 Харчові 
технології та 
інженерія

110,500

2 10473322 101624
6

Бочкова Анастасія Володимирівна 000232 E22 25.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0255189 Харчові 
технології та 
інженерія

127,500

3 10979100 101624
6

Демиденко Олена Іванівна 000533 E22 01.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0455372 Харчові 
технології та 
інженерія

138,500

18



4 10849827 101624
6

Жарко Анна Миколаївна 41969585 TA 03.03.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0472652 Харчові 
технології та 
інженерія

139,500

5 10908830 101624
6

Захарія Нікіта Артемович 001990 E21 02.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0272426 Харчові 
технології та 
інженерія

151,000

6 11055192 101624
6

Косяков Дмитро Вікторович 025305 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478326 Харчові 
технології та 
інженерія

143,000

7 10898748 101624
6

Кревеля Анастасія Ігорівна 019280 E19 30.05.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0323065 Харчові 
технології та 
інженерія

161,500

8 11012894 101624
6

Матковська Ніна Василівна 37574711 CK 05.11.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0292857 Харчові 
технології та 
інженерія

147,500

9 10956874 101624
6

Олійник Олександр Олександрович 000216 E22 25.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0259431 Харчові 
технології та 
інженерія

156,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 344-С

181 Харчові технології Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10783395 100116
6

Пащенко Вікторія Романівна 010177 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0037466 Ресторанні 
технології

135,000

20


